

Министерство физической культуры и спорта Республики Коми Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Коми "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2" Коми Республикаса выниор совмодан да спорт министерство

«ТОМУЛОВЛОН 2 №-а СПОРТ ШКОЛА» содтод тодомлун сетан Коми Республикаса канму сьомкуд учреждение

167009, Республика Коми, г.Сыктывкар, ул. Савина 81/1, тел./факс: (8212)227656, e-mail: dush2rk@mail.ru

Ректору ГОУ ВО КРАГСиУ И.В. Минину

03.08.2016 г. № 01-06/ 206

Уважаемый Игорь Владимирович!

В связи с Постановлением Правительства Республики Коми от 26 июля 2016 г. № 376 «О переименовании некоторых государственных учреждений дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности Республики Коми» ГБУДО РК «ДЮСШ №2» просит Вас сделать официальный перевод с русского языка на коми:

1. Государственное бюджетное учреждение Республики Коми

«Спортивная школа №2»
2. Государственное бюджетное учреждение Республики Коми «Спортивная школа олимпийского резерва №2»

Директор

Ф.А. Лайер

Исп. Л.Н.Караваева Тел: 8212-22-76-57

«Коми республиканс	бразовательное учреждение жая академия гобударственио (ГОУ ВО КРАГСиУ)	высшего образования й службы и управления»
Вход. № 2	266/01-35	от 20 <u></u> /6_г.